Terça, 24 de fevereiro de 2026 | VOL: 8 | Nº 2845 | ISSN 3086-0261

Índice

Gabinete da Presidência ........................................................................................................................ 2
AVISO DE PREGÃO ELETRONICO .................................................................................................. 2

PREGÃO ELETRONICO 01/2026 – LEI Nº 14.133/2021  AVISO DE LICITAÇÃO .................................... 2

Página 1/3

Terça, 24 de fevereiro de 2026 VOL: 8 | Nº 2845
ISSN 3086-0261

Gabinete da Presidência

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO

PREGÃO ELETRONICO 01/2026 – LEI Nº

14.133/2021 AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO 01/2026 – LEI Nº

14.133/2021

AVISO DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO
ANTÔNIO DOS LOPES/MA, torna público que
fara licitação na modalidade Pregão Eletrônico.

 BASE LEGAL: Lei nº 14.133, de lº de abril de
2021, Resolução nº 04/2026 de Lei
Complementar n° 123, de 14/12/2006, e
alterações.

OBJETO: Contratação de empresa especializada
no fornecimento de combustíveis, de forma
parcelada, à frota de veículos oficiais e/ou
locados da Câmara Municipal de Santo Antônio
dos Lopes.

ABERTURA: 12 de março de 2026 às 09:00
horas.

INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos
encontram-se à disposição dos interessados na
sala da Comissão de Contratação da Câmara
Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA,
sito à Rua. Osvaldo Rocha, Nº 027, centro, no
horário das 08:00 às 12:00 horas, em dias úteis ou
pelo e-mail:
camara@cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br até a
data limite, ou no endereço eletrônico
https://licitacmsal.com.br/.

Santo Antonio dos Lopes – MA, 23 de fevereiro
de 2026

_____________________________

Italo Ivanildo Rolim

AGENTE DE CONTRATAÇÕE

Portaria 024/2026
Publicado por: CHARLES RIBEIRO ROMEU

Agente Administrativo
Código identificador: ockg1udgsrx20260224140210

Página 2/3

https://licitacmsal.com.br/

Terça, 24 de fevereiro de 2026 VOL: 8 | Nº 2845
ISSN 3086-0261

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DOS LOPES

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara de Municipal de Santo Antônio dos Lopes
R. Osvaldo Rocha, Santo Antônio dos Lopes - MA

Cep: 65730-000

JOSÉ RAURICIO JUSTINO DA SILVA
Presidente

Informações: camara@cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Gabinete da Presidência
	AVISO DE PREGÃO ELETRONICO
	PREGÃO ELETRONICO 01/2026 – LEI Nº 14.133/2021  AVISO DE LICITAÇÃO

		2026-02-24T21:00:08-0300
	MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DOS LOPES CAMARA MUNIC:07371735000170 1